ПРОТОКОЛ № 1
проведения общественного обсуждения

с «07» июля 2022 года по «21» июля 2022 года

по проекту постановления администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края «Об определении границ,
прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания на территории Новоалександровского городского округа
Ставропольского края»

22 июля 2022 года г. Новоалександровск

Общественное обсуждение было проведено организатором
общественного обсуждения проекта - администрацией
Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Оповещение о начале общественного обсуждения было официально
размещено 30 июня 2022 года на официальном портале администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края в сети
«Интернет» - (http://newalexandrovsk.ru/) и содержало информацию о
проведении общественного обсуждения проекта постановления
администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края «Об определении границ, прилегающих к
организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на
территории Новоалександровского городского округа Ставропольского
края» в период с 07 июля 2022 года по 21 июля 2022 года.

В период проведения общественного обсуждения предложения и
замечания не поступали.

По результатам проведения общественного обсуждения специальная
комиссия по оценке рисков, связанных с принятием муниципальных
правовых актов администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края по установлению, увеличению или уменьшению,
отмене ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания, в составе утвержденном постановлением администрации

http://newalexandrovsk.ru/

Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27
декабря 2021 г. № 1833

РЕШИЛА:

Рекомендовать к утверждению проект постановления администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Об
определении границ, прилегающих к организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания на территории Новоалександровского
городского округа Ставропольского края» в редакции вынесенной на
общественное обсуждение.

Председатель
специальной комиссии

Заместитель председателя
специальной комиссии

Секретарь
специальной комиссии

Члены
специальной комиссии:

Акиньшин Андрей Валерьевич
Алхилаева Татьяна Николаевна
Бабичев Роман Владимирович
Васичкина Татьяна Анатольевна
Жердева Наталья Васильевна
Чабанная Наталья Васильевна
Мастягин Сергей Анатольевич
Перевозчикова Наталья Васильевна
Сердцов Андрей Викторович
Смоленская Валентина Александровна
Степанова Ирина Викторовна
Фоменко Виктор Семенович
Смык Наталья Ивановна

VJmgsglxtta
Р  С - г

Колтунов Эдуард Александрович